
Związek Międzygminny "Czysty Region"
http://czystyregion.bip-e.pl/cr/zgromadzenie/uchwaly-zgromadzenia/rok-2010/2343,Uchwala-Nr-XII610-w-spraw
ie-wyboru-Przewodniczacego-Zgromadzenia-Zwiazku-Miedzyg.html
27.04.2024, 10:38

Uchwała Nr  XII/6/10

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region”

z dnia 19 października 2010 r.

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Zgromadzenia

 Związku Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu

 

 

 

Działając na podstawie § 14 ust. 1 Statutu Związku Międzygminnego „Czysty Region”
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2008 r. Nr 52 poz. 1707 ze zmianami opublikowanymi
w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2010 r. Nr 8, poz. 129) Zgromadzenie Związku
Międzygminnego „Czysty Region” uchwala, co następuje:

 

§ 1. W wyniku tajnego głosowania Przewodniczącym Zgromadzenia Związku
Międzygminnego „Czysty Region” na okres jednego roku, liczony od dnia 30 października
2010 roku, wybrany został WIESŁAW  FĄFARA – Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle.

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

                                                                                       Przewodniczący Zgromadzenia

        Związku Międzygminnego „Czysty Region”

 



      

 

    Wiesław Fąfara

Metadane

Data publikacji : 18.11.2010
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Związek Międzygminny Czysty Region

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
JSK Internet

Osoba udostępniająca informację:
JSK Internet

Poprzedni Strona
Następny Strona

http://czystyregion.bip-e.pl/cr/changelog/2343,dok.html
http://czystyregion.bip-e.pl/cr/zgromadzenie/uchwaly-zgromadzenia/rok-2010/2342,Uchwala-Nr-XII510-w-sprawie-zakresu-i-formy-informacji-o-przebiegu-wykonania-pla.html
http://czystyregion.bip-e.pl/cr/zgromadzenie/uchwaly-zgromadzenia/rok-2010/2342,Uchwala-Nr-XII510-w-sprawie-zakresu-i-formy-informacji-o-przebiegu-wykonania-pla.html
http://czystyregion.bip-e.pl/cr/zgromadzenie/uchwaly-zgromadzenia/rok-2010/2344,Uchwala-Nr-XII710-z-dnia-19-pazdziernika-2010-r-w-sprawie-wyboru-zastepcy-Przewo.html
http://czystyregion.bip-e.pl/cr/zgromadzenie/uchwaly-zgromadzenia/rok-2010/2344,Uchwala-Nr-XII710-z-dnia-19-pazdziernika-2010-r-w-sprawie-wyboru-zastepcy-Przewo.html

